СОВЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН   СОВЕТЫ

            РЕШЕНИЕ
                                                                                        КАРАР

                     12.05.2017г.
г.Елабуга
                №167
О наделении полномочиями по предоставлению земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 26.12.2015 № 108-ЗРТ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления городских поселений в Республике Татарстан и органами государственной власти Республики Татарстан по предоставлению земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», Законом Республики Татарстан от 26.12.2015 № 109-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов Республики Татарстан отдельными государственными полномочиями Республики Татарстан по предоставлению земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», Уставом Елабужского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Наделить Муниципальное казенное учреждение Земельно-имущественная палата Елабужского муниципального района полномочиями по предоставлению земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории городского и сельских поселений, входящих в состав Елабужского муниципального района, за исключением полномочий предоставления земельных участков для размещения автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, сроком до 31.12.2022.
2. Отменить решение Совета Елабужского муниципального района от 07.02.2017 № 134 «О наделении полномочиями по предоставлению земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам  земельных, имущественных отношений и природопользования.
Председатель                                                                                 Г.Е. Емельянов